
        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11.10.2018 г   № 839 

      г. Жуковка 

 

  О предоставлении разрешения на 

 отклонение от предельных параметров 

 разрешенного строительства, 

 реконструкции объекта капитального 

 строительства в г. Жуковка 

 

       В соответствии  со ст.40 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. 

N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Жуковского городского поселения, 

Правилами землепользования и застройки Жуковского городского  

поселения, утвержденными  решением Жуковского городского Совета 

народных депутатов  24.03.2017 года №308/33-3, результаты  публичных 

слушаний от 05.09.2018 года  и на основании  рекомендаций Комиссии по 

реализации  Правил землепользования и застройки Жуковского городского 

поселения от 10.08.2018г. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1.Предоставить Чубареву Дмитрию Николаевичу  разрешение на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке  

общей площадью 804 кв.м с кадастровым номером 32:08:0340215:103, 

расположенном по адресу Брянская область, Жуковский район, г. Жуковка, 

ул. Ленская, уч. 26  в  зоне Ж-1 «Зона индивидуальной жилой застройки и 

блокированной жилой застройки»   в части уменьшения минимального 

отступа зданий, строений и сооружений от границ земельного 

участка(минимальный отступ –не менее 3 м) с 3м до 2м  от общей межи с 

земельным участком по адресу г. Жуковка, ул. Ленская, уч. 27. 

  2.Постановление опубликовать в районной газете «Жуковские новости» или  

разместить его на официальном сайте администрации  Жуковского района в 

сети «Интернет». 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                         А.В. Давиденко 


